
Página: 1 / 1

Nr.:   122/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

199/2024

16/10/2024

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/10/2024
Dispensa de licitação
122/2024 - DL
199/2024

Instalação de sirenes, strobos e películas nas viaturas de placas RYX-9J65, RIX-9I85
e SXN-6G77

Participante: MARCIO ALEXANDRE MATTE 03057642926 - AUDIO CENTER SOM

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 INSTALAÇÃO DE PELÍCULA 3,000 VB 600,00 1.800,00

2 SIRENE 3,000 UNIDA 1.650,00 4.950,00

3 CENTRAL DE STROBO 1,000 UNIDA 2.400,00 2.400,00

4 CENTRAL DE STROBO 1,000 UNIDA 2.400,00 2.400,00

5 MÃO DE OBRA 1,000 H 1.500,00 1.500,00

Total do Participante: 13.050,00

Total Geral: 13.050,00

MANUTENÇÃO DO CONVÊNIO POLICIA CÍVIL 08.004.03.181.0003.2174.3.3.90.00.00 R$ 13.050,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17 de Outubro de 2024Joaçaba,

DIOCLESIO RAGNINI

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 17/10/2024, às 15:55:42. Protocolo: 35ed4c8b-ddad-4e62-8253-d0d19f85c546


		2024-10-17T16:19:31-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




